IRYAN
A

INSCRIGAO
201353961-0

201352412-3
201353423-1
201348536-4
201347119-7
201349481-9
201355705-9
201342018-1
201348691-1
201347548-0
201356572-5
201341582-5
201345070-5
201352428-3
201223323-2
201353918-9
201344323-7
201349409-6
201340769-0
201350065-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSQO: 282 - Informatica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
ADRIANO DA SILVA VIEIRA 24.5 3.0 0.0 8.0 3.0
AITOR VIEIRA VIEIRA 425 16.5 0.0 3.0 5.0
BRIAN EDUARDO DA SILVA 32.0 16.5 4.5 11.0 6.5
BRUNO BORCATO RODRIGUES 23.0 10.5 12.0 5.0 8.5
CAROLINE TORSANI SMECELATO 38.5 15.0 12.0 8.0 35
CHRISTOPHER B. DE CARVALHO 49.5 13.5 5.0 4.0 4.5
FILIPE MAGNO TAMAYOSHI G MACHADO 36.5 12.0 7.5 7.0 6.5
GUSTAVO AST MARIANO 32.0 10.5 10.5 4.0 BI5
HELLEN BEATRIZ ARAUJO SOARES 19.0 10.5 3.0 9.0 3.5
HELYTON GUEDES DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS
HENRIQUE MISAEL MACHADO 48.5 12.0 135 5.0 7.0
LEONARDO ANGELOZI 44.0 10.5 10.5 4.0 8.5
LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26.5 6.0 6.0 8.0 5.5
LUCAS KAZUO YNAMURA AUS AUS AUS AUS AUS
PAULO CESAR COMAR AUS AUS AUS AUS AUS
PEDRO CHIAROTI REIS 21.0 6.0 13.5 4.0 4.5
PEDRO OTAVIO PASSOLONGO DURANTE AUS AUS AUS AUS AUS
RICARDO ALVES RODRIGUES AUS AUS AUS AUS AUS
RICARDO APARECIDO DOS S. JUNIOR 46.5 10.5 7.5 9.0 35
ROGERIO HENRIQUE S. DA CUNHA 155 7.5 4.0 7.0 0.0

RED
48.0

54.0
61.0
79.0
90.0
99.0
75.0
75.0
76.0
AUS
87.0
68.0
72.0
AUS
AUS
82.0
AUS
AUS
80.0
82.0

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
REPROVADO

LISTA DE ESPERA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA

AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA

APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO



